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Pierwsze „Biznesowe Espresso”: dawka energii dla rozwoju Warmii i Mazur

23.07.2025

W środowe południe, 16 lipca 2025 r., w klimatycznym Highlander Bay przy ul. Kapitańskiej w Olsztynie odbyło się pierwsze spotkanie z
cyklu „Biznesowe Espresso. Inwestuj w Strefie”.

Wydarzenie, zainicjowane przez Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefę Ekonomiczną, zgromadziło przedstawicieli samorządu, biznesu i
nauki, stając się impulsem do dalszego rozwoju współpracy i innowacyjnych inicjatyw inwestycyjnych w regionie.

Spotkanie otworzyli przedstawiciele Zarządu WMSSE, którzy wprowadzili uczestników w ideę nowego cyklu: inspirującego, szybkiego i
merytorycznego formatu spotkań porannych. Taki „biznes mixer” sprzyja budowaniu sieci relacji i wymianie doświadczeń liderów
regionalnego biznesu.

Jednym z głównych punktów programu było wystąpienie dr hab. inż. Wiesławy Lizińskiej, prof. UWM, która opowiedziała o procesach
inwestycyjnych oraz możliwościach ich efektywnego wspierania z perspektywy akademickiej, ale i praktycznej.

Szczególnym momentem spotkania było podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną a
Stowarzyszeniem Forum Liderów. To formalizacja wspólnych działań na rzecz kapitału społecznego i rozwoju przedsiębiorczości.

Następnie głos zabrał Marcin Uścinowicz, Dyrektor Zarządzający Safilin Sp. z o.o., który podzielił się inspirującą opowieścią o potencjale
Warmii i Mazur jako miejsca przyjaznego dla inwestorów. Mówił też o odpowiedzialności biznesu i znaczeniu długofalowej współpracy z
lokalnymi środowiskami.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in.:

Piotr Burczyk, Dyrektor Departamentu Koordynacji Promocji UMWWM w Olsztynie,
Tomasz Żukowski, Prezes Stowarzyszenia Forum Liderów,
Piotr Płoski, Ekspert Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu (PAIH),
Ewa Ostrowska, Burmistrz Giżycka,
Monika Chyła, Zastępczyni Burmistrza Rynu,



Jakub Doraczyński, Burmistrz Mrągowa,
Łukasz Łukaszewski, Przewodniczący Rady Miasta Olsztyna,
Przedstawiciele r2 Sp. z o.o. oraz
Bartłomiej Maniak, Wiceprezes Stowarzyszenia Forum Liderów.

Marcin Tumasz, Prezes Zarządu WMSSE, podsumował spotkanie obrazowo: - Wierzymy, że rozwój regionu wymaga dobrej energii, dobrych
kontaktów i odwagi do wspólnego działania. Espresso to symbol: szybko, konkretnie i na pobudzenie do działania. Dziękujemy za udział w
tym inspirującym poranku i zapraszamy na kolejne.

Drugie spotkanie z cyklu Biznesowe Espresso już 30 lipca w Highlander Bay przy Kapitańskiej w Olsztynie. Temat: „Ekspansja z WMSSE”.
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